
do 25. 03. Salon 9  - výstava výstava, která maže rozdíli mezi profesionáli a lajky galerie Vl. Rady Občanská beseda

do 02. 04. Volha byl náš přístav výstava o hospůdce Volha (fot, zprávy…) Běliště 9-12,13-16 Běliště

celoročně Putování po stopách skřítka Střípka sklářský zážitkový program pro rodiny s dětmi Železný Brod, skl. firmy různé IKS, skl. firmy

01. 03. Den otevřených dveří na ZŠ Školní prohlídka učeben, dotazy k výuce ZŠ Školní, ŽB 14.00 hod. ZŠ Školní

02. 03. Zimní příhody včelích medvídků pohádka v podání divadla Krapet Praha městské divadlo ŽB 10.00 hod. IKS

02. 03. Koncert Železnobrodské a Tanvaldské ZUŠ Okresní kolo národní soutěže knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB

03. 03. Den zdraví analýza složení těla zdarma MěÚ ŽB, obřadní síň 10.00 hod. Bojková, 773538771

03. 03. Vladštejn - přednáška Ladislav Šourek vypráví o obnově hradu v 80.-90. letech knihovna ŽB 17.00 hod. Knihovna ŽB

03. 03. Dakar - beseda beseda s fotografiemi o Rally Dakar 2023 sokolovna Bzí 18.00 hod. T.J.Sokol Bzí

04. 03. Jak být věřící v současné společnosti - seminář duchovní obnova s P. Mgr. Mi chaelem Martinkem, Th. D. knihovna ŽB 9.00 hod. ČKA-Český ráj

07. 03. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB

08. 03. OneKnorShow - show Miloše Knora - zrušeno divadlo VIP Art Company divadlo ŽB 19.00 hod. IKS

09. 03. Ty druhé - vernisáž výstavy Obrazy Zuzany Kadlecové a Denisy Smetanové do 28.5. Detesk galerie ŽB 18.00 hod. Detesk

10. 03. Dětská disco s Jančou malování na obličej, vstupné: 50 Kč Terasa Bar, ŽB 16.00 hod. Terasa Bar

11. 03. Hospoda Cup 2023 - 15. roč. turnaje v sálové kopané Přihlášky týmů, mob. 605 058 448 hala-sokolovna ŽB 8.30 hod. Hloušek, Tempel

11. 03. Zabijačkové hody jitrnice, jelita, kapela 3D a spousta zábavy areál SVČ Mozaika, ŽB 9.00 hod. SVČ Moziaka, ŽB

11. 03. Bzovský bál s kapelou Duo BigBand sokolovna Bzí 20.00 hod. T.J. Sokol Bzí

11. 03. Hudební večer s Liborem Bažantem nějvětší světové i české hity Terasa Bar, ŽB 20.00 hod. Terasa Bar

13. 03. Žhavá Andalusie přednáška cestovatelská Pavly Bičíkové KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

13. 03. Den otevřených dveří DC Andílek, Masarykova 515 spojeno s přednáškou: Půjdu do školky DS Andílek, Masarykova 515 16.00 hod.

14. 03. Kde se tvoří a boří sebevědomí dětí přednáší Zdeněk Okleštěk, cena 80 Kč knihovna ŽB 16.30 hod.

18. 03. Karneval s Andílkem klaunikiáda s klaunem Brdíkem sokolovna ŽB 15.00 hod.

18. 03. Dětský maškarní karneval zábava, hry a soutěže 14.00 hod.

18. 03. Čepeček hraje Kompress, rezervace míst na mob.: 607 803 427 20.00 hod.

17. 03. Adrenalinový běh ve staré továrně dle věkových kategorií, start 50 Kč areál Kolory a ŽBS 16.30 hod. FSA J. Boučkové

21. 03. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

22. 03. Hospodský kvíz 5 družstev (á 5 osob), 55 otázek, skvělé ceny Sport bar, Malé nám., ŽB 19.00 hod. Trávnice ŽB

22. 03. J. Ratzinger (papež Benedikt XVI.) v kontextu teologie 20. st. přednáší Mgr. Lucie Kolářové, Dr. Theol. aula SUPŠ sklářské ŽB 18.15 hod. ČKA-Český ráj

24. 03. Noc a Andersenem téma Ferda Mravenec, nutné přihlášení v SVČ Mozaika knihovna ŽB 16.00 hod. Knihovna, SVČ Mozaika

24. 03. Jsi úchvatná - komedie o ženě, které neuměla zpívat hra v podání DS Máj Tatobity divadlo ŽB 19.00 hod. DS Tyl Želný Brod

25. 03. Tradiční bzovské velikonoční trhy dekorace, květiny… zabijačková kuchyně sokolovna Bzí od 10 hod. T.J. Sokol Bzí

25. 03. Den otevřených dveří na ZŠ Pelechovská prohlídka výuky, školní oběd ZŠ Pelechovská, ŽB 9.00 hod. ZŠ Pelechovská

25. 03. Maturitní ples SUPŠS tanec, tombola, zábava KC Střelnice Turnov 19.00 hod. SUPŠS

27. 03. Studentský design 2023 - výstava do 25.4. vernisáž - slovo p.Lenka Patková, kurátorka výstavy 17.00 hod.

do 25. 04. Studentský design 2023 výstava výtvarných škol, otevřena po-ne 10-16 hod. 10-16 hod.

27. 03. Jihočeská Šumava, kde Vltava protéká ve stínu hor přednáška Libora Drahoňovského KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

BŘEZEN

RC Andílek

sokolovna Hrubá Horka TJ Sokol Hr. Horka

SUPŠS ŽB SUPŠS



28. 03. Nebojte se chytrých telefonů - seminář pro seniory, od 13 hod. Jak na chytrý telefon a teblet knihovna ŽB 9.00 hod. knihovna ŽB

28. 03. Jak budovat nejen rodičovskou autoritu přednáší Zdeněk Okleštěk, cena 80 Kč knihovna ŽB 17.00 hod. RC Andílek

28.–29. 03. Krajské kolo národní soutěže ZUŠ literárně-drama oborů dramatické výstupy žáků městské divadlo ŽB 12.30 hod. ZUŠ ŽB

31. 03. Folkový večer kapely LTK host: Duo Session of Venas and Jupiter restaurace U Zvonice, ŽB 19.00 hod. LTK

31. 03.-02. 04. Velikonoční jarmark na Bělišti prodej dekorací Běliště 10-17 hod. muzeum ŽB

do 02. 04. Volha byl náš přístav výstava o hospůdce Volha (foto, zprávy…) Běliště 9-12,13-16 Běliště

do 25. 04. Studentský design 2023  slovo p.Lenka Patková, kurátorka výstavy SUPŠS ŽB 10-16 hod. SUPŠS

do 28. 5. Ty druhé - výstava Obrazy Zuzany Kadlecové a Denisy Smetanové do 28.5. Detesk galerie ŽB 18.00 hod. Detesk

01. 04. Velikonční trhy prodej velikonočního zboží náměstí 3. května ŽB 10-17 hod. IKS
01. 04. Brody v Brodě - výstava vítězné fotografie všech českých Brodů - fotosoutěž Půda-radnice, náměstí ŽB 9-16 hod. IKS
01. 04. Den otevřených dveří MŠ Na Vápence prohlídka školky, ukázky kronik, dílničky MŠ Na Vápence, ŽB 9.00 hod. MŠ Na Vápence
04. 04. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
05. 04. Den otevřených dveří MŠ Koníček prohlídka školky MŠ Koníče, Průmyslová, ŽB 15.30 hod. MŠ Koníček
12. 04. Správná obuv pro děti s fyzioterapeutkou  a fi Bosé Jizerky RC Andílek, nad Č. poštou RC Andílek ŽB
13. 04. Jedinečný Český ráj filmový dokument a beseda s režisérem Z. Mrkáčkem KC Kino ŽB 18.00 hod. KC Kino ŽB
15. 04. Dětská disco s Jančou malování na obličej, vstupné: 50 Kč 17.00 hod.
15. 04. Hudební večer s Liborem Bažantem nějvětší světové i české hity 21.00 hod.
15. 04. Kozákovské stráně - výstava fotografie P. Bičíkové a M. Trávníčka, do 13. 5. galerie Vl. Rady 9-16 hod. IKS ŽB
18. 04. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
18. 04. Děti, digitální závislost a my přednáší Zdeněk Okleštěk, cena 80 Kč knihovna ŽB 16.30 hod. RC Andílek
18. 04. Koncert učitelů ZUŠ tradiční akce, kdy své umění ukáží učitelé ZUŠ ŽB knihovna ŽB 18.30 hod. ZUŠ ŽB
19. 04. Hospodský kvíz 5 družstev (á 5 osob), 55 otázek, skvělé ceny Sport bar, Malé nám., ŽB 19.00 hod. Trávnice ŽB
23. 04. Bookstart s knížkou do života téma - Nech brouka žít, p. Hřibová knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB

25. 04. Instruktáž řezu ovocných stromů akce s odborným instruktorem a beseda osada Zálesí, ŽB (technické) 16.00 hod. Zahrádkáři, ŽB

26. 04. „Františkovo (papež) křesťanství, výzva nebo riziko“  Doc. PhDr. Mireia Ryšková, Dr. theol. aula SUPŠS 18.15 hod. ČKA-Český ráj
28. 04. Sourozenecké vztahy beseda s psycholožkou Mgr. Anetou Svobodovou RC Andílek, nad Č. poštou 10.00 hod. RC Andílek ŽB
30. 04. Železnobrodské pálení čarodějnic DJ Kubesh a MC Petrajs, dílnička, vatra… hasičské hřiště ŽB 18.00 hod. IKS

do 13. 05. Z Kozákovských strání - výstava fotografie P. Bičíkové a M. Trávníčka, do 13. 5. galerie Vl. Rady 9-16 hod. IKS ŽB
do 13. 05. Brody v Brodě - výstava vítězné fotografie všech českých Brodů - fotosoutěž Půda-radnice, náměstí ŽB 9-16 hod. IKS
do 28. 05. Ty druhé - výstava Obrazy Zuzany Kadlecové a Denisy Smetanové do 28.5. Detesk galerie ŽB 18.00 hod. Detesk
02. 05. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
03. 05. Pietní akt 1. a 2. svět válka hřbitov ŽB 10.00 hod. IKS ŽB
13 05. Férová snídaně
13. 05. Zpátky v čase život v roce 1920, řemesla, trh, hudba, hry vše jako Běliště 11.00 hod. Trávnice, z.s.
16. 05. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

DUBEN

KVĚTEN

Terasa Bar, ŽB Terasa Bar



19. 05. Malí velcí vytvarníci tvorba žáků z výtvarných oborů ZUŠ, výstava do 24.6. galerie Vl. Rady 17.00 hod. ZUŠ ŽB
19. 05. Přednáška Tomáše Halíka KC Kino ŽB čka-Český ráj
20. 05. 27. svatojánská pouť Na Poušti mše, divadlo, stánky, bohatý program kostelík Na Poušti 11.00 hod.
20. 05. BrodMarket a Orient show trhy, kresba, zábava, občerstvení, tanec areál ŽBS - Kolory 10.00 hod. RC Andílek ŽB
26. 05. Ferda Mravenec pohádka Docela Velkého divadla z Litvínova divadlo ŽB 10.00 hod. IKS ŽB
27. 05. Pohádková cesta procházka po stopách broučků ŽB RC Andílek ŽB
29. 05. Taneční vystoupení tančí žáci ZUŠ Železný Brod - taneční obor divadlo ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB

do 24. 06. Malí, velcí výtvarníci tvorba žáků z výtvarných oborů ZUŠ galerie Vl. Rady 17.00 hod. ZUŠ ŽB
03. 06. Staromilská pouť do Bzí trhy, program, zábava Bzí u kostela od 11 hod. BZOS
03. 06. Dětský den - prezentace organizací ŽB akce pro děti a otevření nové tribuny fotbalové hřiště ŽB 12.00 hod. FK ŽB, T. Hartl
07. 06. Dvořákův festival - koncert koncert na varhany p. Bárty a slovo p. Přeučila kostel sv. Jakuba Většího ZUŠ ŽB
09. - 11. 06. Železnobrodský jarmark městská slavnost Železný Brod Město Žel. Brod
10. 06. Kultikino slavnost s hudbou a dobrým jídlem KC Kino ŽB C. Vacek
17. 06. Pouť Horská Kamenice slavnost Horská Kamenice SDH Hr. Kamenice
20. 06. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
24. 06. Koncert In Touch J. Mašek

01. 07.-27. 08. Kraj víl a vládců hor - výstava  s hrou - Poklad v truhle galerie Vl. Rady ŽB 9-17 hod. IKS Ž. Brod
Husův den mše, přednáška Pravda vás osvobodí (p. Hurt) kaple ČCE na Brodci ČCE ŽB

18. 07. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

20. 07. Letní kino film bude upřesněn Bzí, sokolovna 21.30 hod. IKS

29. 07. Neckyáda náplavka u stavidel, ŽB 14.00 hod. Pirátská str.

celoročně Po stopách skřítka Střípka prázdninový program pro rodiny s dětmi sklářské firmy IKS, skl. firmy

10. 08. Letní kino film bude upřesněn Hrubá Horka, sokolovna 21.00 hod. IKS
15. 08. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

08.-09. 09. Historic Jizera jízda v pravidelnosti veteránů sokolovna ŽB AMK ŽB
16.-17. 09. Skleněné městečko - 17. ročník sklářský festival Železný Brod 10.00 hod. Město ŽB
19. 09. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
25. 09. Dokud nás smrt nerozdělí show Travesti skupiny Techtel Mechtle Praha divadlo Železný Brod 19.00 hod. IKS ŽB

28. 10. Pietní akt u pomníku TGM při příležitosti oslav výročí ČS pomník TGM, ŽB 11.00 hod. IKS

celoročně Po stopách skřítka Střípka prázdninový program pro rodiny s dětmi sklářské firmy IKS, skl. firmy

09. 10. Karibik přednáška T. Šapovolova s ochutnávkou rumů KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

17. 10. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

ZÁŘÍ

ČERVEN

ŘÍJEN

ČERVENEC

SRPEN



21. 11. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

01.-03. 12. Vánoční trhy na Bělišti prodej vánočního zboží Běliště, národpisná expo. 9-17 hod. IKS
02. 12. Vánoční trhy prodej vánočního zboží náměstí 3. května ŽB 10-16 hod. IKS

12. 12. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

PROSINEC

LISTOPAD


